
DESCRIPCION INGRESOS  2019

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

28/08/18

15:49:28

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2019 

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS

SECRETARIA NACIONAL DE INTELIGENCIA  32            6.661.800.300

 23

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

           5.486.800.300

           1.175.000.000

  150

  220

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

           5.486.800.300

           1.175.000.000

  152

  222

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

           5.486.800.300

           1.175.000.000

   50

   50

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

           5.486.800.300

           1.175.000.000
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